Et dñter ad argumentū dicitur q̄ hoc cōtingere
p̄ot ut def p̄mū eē for. q̄ p̄mū eē aie eius i matia ut
sup̄ius pbatus ē esse possibile: q̄ hoc sine caliditas

illius matie sit uniformis sive diffornis: et sūr q
si sic uniformis verā ē ut plūmū tūc agēs agerū uelo
tius in pte ppinqā q̄ remora nō tam neciuz: imo
pōt equelociter agere in oēz pte ut s̄ dēm ē. Cū
aut dicit ulearius q̄ si passū sit difforē: tūc aut erit
sic difforē q̄ agerū equelocitē in pte ppinqā q̄ remo
rā ḡ. dī hoc nō ēē possiblē. Dico q̄ si erit diffor
me in calitate et dēat in oēs ptes eius eq̄cito indu
cere aīaz icollectuā dz̄ ī in oēs ptes eius eq̄cito in
dacer a.calitatē; et hoc nō p̄t ēē nūl uelotius agerū
ī illas ptes i qby ē minus de calitate qd̄ ēē p̄t pp i il
lis minus resistēr f̄z frictatē et in minus ēē de ml̄tu
tudine forē r̄sistētis. Et ultius dī q̄ uezz est si d̄
beret equelocitē in pte ppinqā q̄ remora op̄z remo
rā ēē mōris resistētie: s̄ ex hoc nō seq̄t q̄ ibi plus
dz̄ ēē de sili sine de calitate: et sūr minus de friare
ut ipse inuit. Staret enīz in reōta pte plus ēē de
frictate ēē dualit̄z eēt mōris r̄sistētie. Nō ḡ seq̄t il
la octio quā ocludit: uidelz a.calitas p̄us erit ad ex
treūz r̄motius illius passi q̄ in pte ppinqori: nūl
suppositis illius q̄ ipse suppoit uidelz q̄ agēs unifor
mit agat quo ad ptes natie et in pte reōtiori sit in
tēsor calitas. Falsū est q̄ nullū erit pmū. o. in
qno erit a.calitas ad aliquē p̄secū intrinsecū passi:
nūl suppositis illius q̄ dixi: et uleius q̄ nulla ps̄ pas
sū sic uniformis. Cū at dicit uleius q̄ si fuerit talr̄
difforē q̄ uelotius agat in reōtu q̄ i.ppiquū: et di
co hoc ēē possibile pp mōrē ēē r̄sistētiā i pte reōta
et sūr adiūtit̄ dari pte in quā uelocissie agit saltēz
quo ad extremū eius: et hoc erit pp mōrē r̄sistē
tiā undeūqz hoc p̄neiat nō tam oī ibi ēē plus de

multitudine calitatis. Multis enim aliis causis fit
una quicunque minus resistens quam ratione minoris multitudinis:
ymaginor igit agens tales breves portiones ad omnia
puncta et taliter ad ea diffiniter ageret quod in eodem. o.
erit omnibus eis introducta a. calitas: et hoc erit remis-
sori existente calitate in parte remotiori quam in parte pro-
pingoni postquam continuae uelotius ageret ad puncta remo-
tiora quam propinquiora: tunc enim in equali parte interclusi
oritur inducet in remotum quam in propinquum: non non sequitur il-
lud quod ultimata oculatur uidelicet nullum erit primum. o. in
quo foras sequens erit introducta. Considera uelut ins-
cirea argumenta quod adducit sed et solutio eius: uero
enim dicit non addendo causa primum et secundum: quod cum aut
agens nulla habet portiones ad punctum immediatum est. aut
ad quibus punctum intersecum habet infinitam: sed negatio il-
lorum calitatem non obstat quod possibile sit ager in certa parte
maties sic se et quodlibet sui induceret a. calitatem grauiter ex-
empli et omnino equito per totum inducer foras. Causa autem quod potest
in explicatore est ratione sua est possibilis et probatur interclusum
Pensio autem sua nihil est cum dicit quod hoc nihil probat: eo
quod adhuc citius pueret actio ad partem propinquorem quam
enim ita sit enim adhuc stat tales breves portiones ad puncta
intersecuta quod equito induceret a gradum calitatis in omnia illa
illa et equito foras ad omnia illa introduceret. Ad secundum
non respondet quod probat uero est enim possibile taliter agens ex-
trinsecum uelotius ager in propinquum et intersecum taliter
agere uelotius in remotum quod illa duo simul equecito
inducet a gradum calitatis per totum: et omnino formam

sbale. Cum autem in ultimo notabili dicere: quod si ages
agat uelocius aut equelociter in remetu tunc minus
est de qualitate in immoto non apparet mihi necessarium: pos-
sit enim esse equegualiter in minoris resistetie in parte re-
mota. Itē possit enim equaliter de multitudine forae in merito
alterius circumstantie minus resistere in parte immota.

Sed propter decisionibus hoc. Considera per suppositionem
eius. In prima in libro meo loquitur solus de re ieiunata: in
aliis libris repperi tam de aiaitis quam de ieiunatis: Et si
loqueretur utrum non esset utrumque sicut de sor. desinente esse
posito quod ad eius esse sufficiat sola forae in matia nisi
forte uellet seq̄ suam fantasiam quod nullus homo desinit esse
Iohannes forte dicit in libro cuiuslibet subevidentibus esse hoc. neque
tam dicit ipse quod ad esse sor. regreditur esse huius forme in
haec matia. **C**ertia eius supponit non tenet sed comedere
opioz uidelicet variata tota matia variata de potu cuius
est matia: id est ei sor. ea de aia manente poterit differre
talibet matiebus maneret. Considera ratiōne eius ad ar-
gumentum in ipsū cum arguit: quod tunc quod sufficit corrū-
per parte alicuius dispositi sufficit corrūpe totū: sed ratione
sua uera sit tamen alia facilior dari potest et magis ut pa-
to pposito conuenienter uidelicet concedendo quod quod suffi-
cit corrūpe parte alicuius totius sufficit corrūpe illud
totū categorice non tamen sine causa. ita ut sufficiat corrūpe
quālibet eius partē. Et omnis dr̄ quod non requirit maior po-
tēria uel proportionē ad corrūpedū totū categorice quam
partē in regrat maior ad corrūpedū totū sive categorice. et
omnis non maioria difficultatis est corrūpe totū categorice
quam partē: Sed forte sequitur quod opioz calculatoris
de ratiōne: quod uult passū debilius agere non sufficere

alii pibi in aliq pte agētis corrūpe q̄litatē dīaz
T̄ ide in correlario se vēte appellat aiaz tē ūiaiatā
Dicit ei quālz forā ūiale desinētē eē rē ūiaiataz .
Cōsidera dū scit excep̄tōz sue oclōis ponēdō ī
latōes differre a suis fūdamētis nō loq̄ dīr : dī ei
phare q̄ ueritatis illius tu moueris nō dat ultim⁹
in sui desirōe ſ̄ potius p̄mū q̄ nō : ut ē re ueritas .
Ipse autē dicit q̄ eius ueritatis nō dat p̄mū ſ̄ ultim⁹
mū q̄ nō : t̄ hoc ē uerz : t̄ hoc ē quo ad eius ſceptō
nēz q̄r nō ad p̄positū loq̄tur . **O**z incidit dubiū
T̄ t̄z p̄s aialis ūi . Circa ūappōes q̄s ibi ponit q̄
p̄ma frōte uere apparet T̄ ideaē in ūolūde argumē
toz ūoz an limitāde ūint t̄ q̄liter . Cōsidera p̄
mū correlariū cū ūift q̄ quodlz mēbruz alicuius
ialis ē eiusdē sp̄ei cū quolz mēbro erisdē : hoc enī
nō foret uerz tanēdō in aiali fore forā p̄cūlares
mēbroz preter aiaz : Tūc enī dīr dicemus q̄ ūiss
equi t̄ carnis eiusdē nō ē forā ūimata eiusdē sp̄ei
Alterius enī ūperie est forā p̄cūlaris carnis t̄ al
terius forā ūiss : t̄ iste ūint ultimate forme . **E**t
idē uidetur dicendū ad alind quod ūifetur ultim⁹
de homine : q̄uis enim in qualibet parte ūptitatiua
hūis hominis ūit eadem aia numero : tamē preter
illam in diuersis membris diuerse ūint fore p̄cū
lares t̄ ille ūint ultime . Per idē p̄t̄ ūequēs corre
lariū nō esse ueram q̄ quelz p̄ ūptitatiua alicuius
ialis t̄ illud aial ūint eiusdē ūperie : Nā ūimata
forma totus aialis ūint aia ūimata forma p̄
tia non ūint aia ū forma p̄cūlaris . **O** si tamē ū
eret instantia de aggregato ex carne t̄ nero : uel
capite manu t̄ ūilibus . **D**ī q̄ caput nō ūint ḡere